
T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Torneo 18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A 1903009A

Luogo Melegnano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-03-2019 - 03-03-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30'' bonus
Arbitri GANCI STEFANO - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Pelizzola Danilo

1Titze Leo

2
Tagliaferri Valerio

3
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA 11.5014.008.00 12.251986 1840 2206 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1967

2 7 1N Titze Leo 4.0 ITA 8.00 8.00 5.00 8.00 1888 1749 2427 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 2005

3 8 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA 12.0014.007.50 9.25 1854 1708 1858 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1955

4 3 1N Marzatico Luca 3.5 ITA 11.0013.508.00 9.00 1957 1865 2014 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1998

5 9 1N Mansueti Marco 3.0 ITA 13.5014.009.00 5.00 1850 1798 1871 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1981

6 13 1N Patrucco Carlo 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.50 1725 1945 2018 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1958

7 10 1N Masotti Roberto 2.5 ITA 14.5016.5010.006.00 1821 1765 1766 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1962

8 6 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 13.5015.009.00 5.50 1937 1811 1812 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1964

9 11 2N Leali Pietro 2.5 ITA 11.0013.507.50 6.25 1750 1803 1804 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1993

10 16 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.25 1668 1760 1761 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 2005

11 15 2N Rotondaro Alberto 2.5 ITA 10.5012.007.00 5.50 1669 1779 1780 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 2006

12 1 M Zanetti Alberto 2.5 ITA 11.5012.008.00 4.50 2063 1729 1730 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1955

13 17 2N Gorini Michele 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.25 1661 1756 1756 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1975

14 12 1N Galbiati Alessandro 2.5 ITA 10.0010.505.50 2.75 1738 1674 1675 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1951

15 19 3N Sperli ' Maurizio 2.0 ITA 11.0012.507.50 4.00 1558 1759 1688 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1955

16 18 2N Pivari Flavio 1.5 ITA 11.5011.507.00 0.75 1606 1750 1428 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1959

17 21 1N Raimondi Celso 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.50 1524 1647 1375 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1948

18 14 2N Miglioli Luca 1.0 ITA 11.0011.006.50 2.00 1722 1833 1641 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1974

19 20 1N Biava Pierluigi 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1555 1828 1093 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1946

20 5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.25 1950 1697 1504 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2006

21 4 CM Cagnotto Marco 0.0 ITA 1.50 1.50 0.00 0.00 1951 1722 987 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2002
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1555 1828 1093 1946 M 834190 101656

4 CM Cagnotto Marco ITA LOM MI 1951 1722 987 2002 M 883859 143956

16 1N Di Trapani Luca ITA LOM MI 1668 1760 1761 2005 M 2843639 161948

6 CM Ferrari Claudio ITA LOM LO 1937 1811 1812 1964 M 839175 110832

12 1N Galbiati Alessandro ITA LOM PV 1738 1674 1675 1951 M 825808 109967

17 2N Gorini Michele ITA LOM LO 1661 1756 1756 1975 M 2803220 157324

5 1N Hercegovac Neven ITA LOM BG 1950 1697 1504 2006 M 2839135 164908

11 2N Leali Pietro ITA LOM MN 1750 1803 1804 1993 M 897400 123063

9 1N Mansueti Marco ITA LOM BG 1850 1798 1871 1981 M 850543 109785

3 1N Marzatico Luca ITA LOM LO 1957 1865 2014 1998 M 894117 144253

10 1N Masotti Roberto ITA LOM CR 1821 1765 1766 1962 M 815071 101284

14 2N Miglioli Luca ITA LOM MI 1722 1833 1641 1974 M 812374 131071

13 1N Patrucco Carlo ITA LOM MI 1725 1945 2018 1958 M 820610 127878

2 CM Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1986 1840 2206 1967 M 814407 113923

18 2N Pivari Flavio ITA PIE NO 1606 1750 1428 1959 M 2807683 157876

21 1N Raimondi Celso ITA LOM CR 1524 1647 1375 1948 M 882623 101283

15 2N Rotondaro Alberto ITA PIE TO 1669 1779 1780 2006 M 2835938 167733

19 3N Sperli ' Maurizio ITA LOM PV 1558 1759 1688 1955 M 858323 135834

8 1N Tagliaferri Valerio ITA LOM LO 1854 1708 1858 1955 M 846660 134952

7 1N Titze Leo ITA LOM MI 1888 1749 2427 2005 M 2827820 161975

1 M Zanetti Alberto ITA LOM MI 2063 1729 1730 1955 M 813508 110419
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

12 1 M Zanetti Alberto 2.5 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 13 B Â½ | 3 N 0 | 20 N 1 | -1

1 2 CM Pelizzola Danilo 4.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 3 1N Marzatico Luca 3.5 ITA | 13 B Â½ | 11 N 1 | 9 B 0 | 1 B 1 | 6 N 1 | 1

21 4 CM Cagnotto Marco 0.0 ITA | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

20 5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA | 15 B Â½ | 13 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

8 6 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA | 16 N 1 | 14 B 1 | 2 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 1

2 7 1N Titze Leo 4.0 ITA | 0 0 | 18 B 1 | 14 N 1 | 10 B 1 | 9 N 1 | 0

3 8 1N Tagliaferri Valerio 3.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N Â½ | 19 B 1 | 16 N 1 | 2 B Â½ | 1

5 9 1N Mansueti Marco 3.0 ITA | 18 N 1 | 20 B 1 | 3 N 1 | 2 N 0 | 7 B 0 | -1

7 10 1N Masotti Roberto 2.5 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 7 N 0 | 13 B Â½ | 1

9 11 2N Leali Pietro 2.5 ITA | 1 N 1 | 3 B 0 | 16 N 0 | 17 N 1 | 15 B Â½ | -1

14 12 1N Galbiati Alessandro 2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 18 N 1 | 20 B 1 | 16 B Â½ | 1

6 13 1N Patrucco Carlo 3.0 ITA | 3 N Â½ | 5 B 1 | 1 N Â½ | 6 B Â½ | 10 N Â½ | -1

18 14 2N Miglioli Luca 1.0 ITA | 4 B 1 | 6 N 0 | 7 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0

11 15 2N Rotondaro Alberto 2.5 ITA | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 10 N 0 | 21 B 1 | 11 N Â½ | -1

10 16 1N Di Trapani Luca 2.5 ITA | 6 B 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 8 B 0 | 12 N Â½ | 1

13 17 2N Gorini Michele 2.5 ITA | 8 N Â½ | 1 B 0 | 20 N 1 | 11 B 0 | 19 B 1 | 1

16 18 2N Pivari Flavio 1.5 ITA | 9 B 0 | 7 N 0 | 12 B 0 | 0 1 | 21 N Â½ | 0

15 19 3N Sperli ' Maurizio 2.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 17 N 0 | -1

19 20 1N Biava Pierluigi 1.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 17 B 0 | 12 N 0 | 1 B 0 | 0

17 21 1N Raimondi Celso 1.5 ITA | 0 0 | 16 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 18 B Â½ | 1
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Biava Pierluigi ITA 1555 4 0.00 0.85 -0.85 1828.001093 1946 M 834190 101656

4 CM Cagnotto Marco ITA 1951 1 0.00 0.79 -0.79 1722.00987 2002 M 883859 143956

16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 5 2.50 1.91 0.59 1760.601761 2005 M 2843639 161948

6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 5 2.50 3.27 -0.77 1811.601812 1964 M 839175 110832

12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 5 2.50 2.95 -0.45 1674.601675 1951 M 825808 109967

17 2N Gorini Michele ITA 1661 5 2.50 1.99 0.51 1756.001756 1975 M 2803220 157324

5 1N Hercegovac Neven ITA 1950 2 0.50 1.62 -1.12 1697.001504 2006 M 2839135 164908

11 2N Leali Pietro ITA 1750 5 2.50 2.21 0.29 1803.601804 1993 M 897400 123063

9 1N Mansueti Marco ITA 1850 5 3.00 2.77 0.23 1798.401871 1981 M 850543 109785

3 1N Marzatico Luca ITA 1957 5 3.50 3.10 0.4 1865.002014 1998 M 894117 144253

10 1N Masotti Roberto ITA 1821 5 2.50 2.84 -0.34 1765.201766 1962 M 815071 101284

14 2N Miglioli Luca ITA 1722 4 1.00 1.44 -0.44 1833.501641 1974 M 812374 131071

13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 5 3.00 1.15 1.85 1945.602018 1958 M 820610 127878

2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 5 4.50 3.46 1.04 1840.002206 1967 M 814407 113923

18 2N Pivari Flavio ITA 1606 4 0.50 1.29 -0.79 1750.001428 1959 M 2807683 157876

21 1N Raimondi Celso ITA 1524 3 0.50 1.01 -0.51 1647.671375 1948 M 882623 101283

15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 5 2.50 1.80 0.7 1779.801780 2006 M 2835938 167733

19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 5 2.00 1.23 0.77 1759.201688 1955 M 858323 135834

8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 5 3.50 3.40 0.1 1708.401858 1955 M 846660 134952

7 1N Titze Leo ITA 1888 4 4.00 2.70 1.3 1749.752427 2005 M 2827820 161975

1 M Zanetti Alberto ITA 2063 5 2.50 4.22 -1.72 1729.601730 1955 M 813508 110419
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 M Zanetti Alberto ITA 2063   |  11 2N Leali Pietro ITA 1750 0 - 1

2 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738   |  2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 0 - 1

3 3 1N Marzatico Luca ITA 1957   |  13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 Â½ - Â½

4 14 2N Miglioli Luca ITA 1722   |  4 CM Cagnotto Marco ITA 1951 1 - 0

5 5 1N Hercegovac Neven ITA 1950   |  15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 Â½ - Â½

6 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668   |  6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 0 - 1

7 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854   |  17 2N Gorini Michele ITA 1661 Â½ - Â½

8 18 2N Pivari Flavio ITA 1606   |  9 1N Mansueti Marco ITA 1850 0 - 1

9 10 1N Masotti Roberto ITA 1821   |  19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 1 - 0

10 7 1N Titze Leo ITA 1888   |  0 - F

11 20 1N Biava Pierluigi ITA 1555   |  1 - F

12 21 1N Raimondi Celso ITA 1524   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo 1 ITA 1986   |  10 1N Masotti Roberto 1 ITA 1821 1 - 0

2 6 CM Ferrari Claudio 1 ITA 1937   |  14 2N Miglioli Luca 1 ITA 1722 1 - 0

3 9 1N Mansueti Marco 1 ITA 1850   |  20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1555 1 - 0

4 11 2N Leali Pietro 1 ITA 1750   |  3 1N Marzatico Luca 0.5 ITA 1957 0 - 1

5 13 1N Patrucco Carlo 0.5 ITA 1725   |  5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 1950 1 - 0

6 15 2N Rotondaro Alberto 0.5 ITA 1669   |  8 1N Tagliaferri Valerio 0.5 ITA 1854 Â½ - Â½

7 17 2N Gorini Michele 0.5 ITA 1661   |  1 M Zanetti Alberto 0 ITA 2063 0 - 1

8 7 1N Titze Leo 0 ITA 1888   |  18 2N Pivari Flavio 0 ITA 1606 1 - 0

9 19 3N Sperli ' Maurizio 0 ITA 1558   |  12 1N Galbiati Alessandro 0 ITA 1738 1 - 0

10 21 1N Raimondi Celso 0 ITA 1524   |  16 1N Di Trapani Luca 0 ITA 1668 0 - 1

11 4 CM Cagnotto Marco 0 ITA 1951   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1937   |  2 CM Pelizzola Danilo 2 ITA 1986 0 - 1

2 3 1N Marzatico Luca 1.5 ITA 1957   |  9 1N Mansueti Marco 2 ITA 1850 0 - 1

3 1 M Zanetti Alberto 1 ITA 2063   |  13 1N Patrucco Carlo 1.5 ITA 1725 Â½ - Â½

4 14 2N Miglioli Luca 1 ITA 1722   |  7 1N Titze Leo 1 ITA 1888 0 - 1

5 8 1N Tagliaferri Valerio 1 ITA 1854   |  19 3N Sperli ' Maurizio 1 ITA 1558 1 - 0

6 10 1N Masotti Roberto 1 ITA 1821   |  15 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1669 1 - 0

7 16 1N Di Trapani Luca 1 ITA 1668   |  11 2N Leali Pietro 1 ITA 1750 1 - 0

8 20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1555   |  17 2N Gorini Michele 0.5 ITA 1661 0 - 1

9 18 2N Pivari Flavio 0 ITA 1606   |  12 1N Galbiati Alessandro 0 ITA 1738 0 - 1

10 5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 1950   |  0 - F

11 4 CM Cagnotto Marco 0 ITA 1951   |  0 - F

12 21 1N Raimondi Celso 0 ITA 1524   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pelizzola Danilo 3 ITA 1986   |  9 1N Mansueti Marco 3 ITA 1850 1 - 0

2 13 1N Patrucco Carlo 2 ITA 1725   |  6 CM Ferrari Claudio 2 ITA 1937 Â½ - Â½

3 7 1N Titze Leo 2 ITA 1888   |  10 1N Masotti Roberto 2 ITA 1821 1 - 0

4 16 1N Di Trapani Luca 2 ITA 1668   |  8 1N Tagliaferri Valerio 2 ITA 1854 0 - 1

5 3 1N Marzatico Luca 1.5 ITA 1957   |  1 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2063 1 - 0

6 17 2N Gorini Michele 1.5 ITA 1661   |  11 2N Leali Pietro 1 ITA 1750 0 - 1

7 12 1N Galbiati Alessandro 1 ITA 1738   |  20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1555 1 - 0

8 19 3N Sperli ' Maurizio 1 ITA 1558   |  14 2N Miglioli Luca 1 ITA 1722 1 - 0

9 15 2N Rotondaro Alberto 1 ITA 1669   |  21 1N Raimondi Celso 1 ITA 1524 1 - 0

10 5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 1950   |  0 - F

11 4 CM Cagnotto Marco 0 ITA 1951   |  0 - F

12 18 2N Pivari Flavio 0 ITA 1606   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-04-2024

18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Tagliaferri Valerio 3 ITA 1854   |  2 CM Pelizzola Danilo 4 ITA 1986 Â½ - Â½

2 9 1N Mansueti Marco 3 ITA 1850   |  7 1N Titze Leo 3 ITA 1888 0 - 1

3 6 CM Ferrari Claudio 2.5 ITA 1937   |  3 1N Marzatico Luca 2.5 ITA 1957 0 - 1

4 10 1N Masotti Roberto 2 ITA 1821   |  13 1N Patrucco Carlo 2.5 ITA 1725 Â½ - Â½

5 11 2N Leali Pietro 2 ITA 1750   |  15 2N Rotondaro Alberto 2 ITA 1669 Â½ - Â½

6 12 1N Galbiati Alessandro 2 ITA 1738   |  16 1N Di Trapani Luca 2 ITA 1668 Â½ - Â½

7 17 2N Gorini Michele 1.5 ITA 1661   |  19 3N Sperli ' Maurizio 2 ITA 1558 1 - 0

8 20 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1555   |  1 M Zanetti Alberto 1.5 ITA 2063 0 - 1

9 21 1N Raimondi Celso 1 ITA 1524   |  18 2N Pivari Flavio 1 ITA 1606 Â½ - Â½

10 14 2N Miglioli Luca 1 ITA 1722   |  0 - F

11 5 1N Hercegovac Neven 0.5 ITA 1950   |  0 - F

12 4 CM Cagnotto Marco 0 ITA 1951   |  0 - F
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

1 Zanetti Alberto
M ITA   Elo FIDE: 2063 Perf: 1730 Media: 1729.60 W-We: -1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Leali Pietro ITA 1750 313 0.86 0 0 0

2 N 17 2N Gorini Michele ITA 1661 402 0.92 1 1 1

3 B 13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 338 0.88 Â½ 1 1

4 N 3 1N Marzatico Luca ITA 1957 106 0.64 0 1 1

5 N 20 1N Biava Pierluigi ITA 1555 508 0.92 1 2 2

4.22 2 2

2 Pelizzola Danilo
CM ITA   Elo FIDE: 1986 Perf: 2206 Media: 1840.00 W-We: 1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 248 0.81 1 1 1

2 B 10 1N Masotti Roberto ITA 1821 165 0.72 1 2 2

3 N 6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 49 0.57 1 3 3

4 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1850 136 0.68 1 4 4

5 N 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 132 0.68 Â½ 4 4

3.46 4 4

3 Marzatico Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2014 Media: 1865.00 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 232 0.79 Â½ 0 0

2 N 11 2N Leali Pietro ITA 1750 207 0.77 1 1 1

3 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1850 107 0.65 0 1 1

4 B 1 M Zanetti Alberto ITA 2063 -106 0.36 1 2 2

5 N 6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 20 0.53 1 3 3

3.1 3 3

4 Cagnotto Marco
CM ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 987 Media: 1722.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Miglioli Luca ITA 1722 229 0.79 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.79 0 0
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18Â° WE SCACCHI TRA LE TORRI - A (1903009A)
Melegnano - 01-03-2019 - 03-03-2019

5 Hercegovac Neven
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1504 Media: 1697.00 W-We: -1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 281 0.84 Â½ 0 0

2 N 13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 225 0.78 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.62 0 0

6 Ferrari Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1812 Media: 1811.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 269 0.83 1 1 1

2 B 14 2N Miglioli Luca ITA 1722 215 0.77 1 2 2

3 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -49 0.43 0 2 2

4 N 13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 212 0.77 Â½ 2 2

5 B 3 1N Marzatico Luca ITA 1957 -20 0.47 0 2 2

3.27 2 2

7 Titze Leo
1N ITA   Elo FIDE: 1888 Perf: 2427 Media: 1749.75 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 2N Pivari Flavio ITA 1606 282 0.84 1 1 1

3 N 14 2N Miglioli Luca ITA 1722 166 0.72 1 2 2

4 B 10 1N Masotti Roberto ITA 1821 67 0.59 1 3 3

5 N 9 1N Mansueti Marco ITA 1850 38 0.55 1 4 4

2.7 4 4

8 Tagliaferri Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1858 Media: 1708.40 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Gorini Michele ITA 1661 193 0.75 Â½ 0 0

2 N 15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 185 0.74 Â½ 0 0

3 B 19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 296 0.85 1 1 1

4 N 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 186 0.74 1 2 2

5 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -132 0.32 Â½ 2 2

3.4 2 2
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9 Mansueti Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1850 Perf: 1871 Media: 1798.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Pivari Flavio ITA 1606 244 0.8 1 1 1

2 B 20 1N Biava Pierluigi ITA 1555 295 0.85 1 2 2

3 N 3 1N Marzatico Luca ITA 1957 -107 0.35 1 3 3

4 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -136 0.32 0 3 3

5 B 7 1N Titze Leo ITA 1888 -38 0.45 0 3 3

2.77 3 3

10 Masotti Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1766 Media: 1765.20 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 263 0.82 1 1 1

2 N 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -165 0.28 0 1 1

3 B 15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 152 0.7 1 2 2

4 N 7 1N Titze Leo ITA 1888 -67 0.41 0 2 2

5 B 13 1N Patrucco Carlo ITA 1725 96 0.63 Â½ 2 2

2.84 2 2

11 Leali Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1804 Media: 1803.60 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 M Zanetti Alberto ITA 2063 -313 0.14 1 1 1

2 B 3 1N Marzatico Luca ITA 1957 -207 0.23 0 1 1

3 N 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 82 0.61 0 1 1

4 N 17 2N Gorini Michele ITA 1661 89 0.62 1 2 2

5 B 15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 81 0.61 Â½ 2 2

2.21 2 2

12 Galbiati Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1675 Media: 1674.60 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pelizzola Danilo ITA 1986 -248 0.19 0 0 0

2 N 19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 180 0.74 0 0 0

3 N 18 2N Pivari Flavio ITA 1606 132 0.68 1 1 1

4 B 20 1N Biava Pierluigi ITA 1555 183 0.74 1 2 2

5 B 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 70 0.6 Â½ 2 2

2.95 2 2
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13 Patrucco Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1725 Perf: 2018 Media: 1945.60 W-We: 1.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Marzatico Luca ITA 1957 -232 0.21 Â½ 0 0

2 B 5 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -225 0.22 1 1 1

3 N 1 M Zanetti Alberto ITA 2063 -338 0.12 Â½ 1 1

4 B 6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -212 0.23 Â½ 1 1

5 N 10 1N Masotti Roberto ITA 1821 -96 0.37 Â½ 1 1

1.15 1 1

14 Miglioli Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1641 Media: 1833.50 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cagnotto Marco ITA 1951 -229 0.21 1 1 1

2 N 6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -215 0.23 0 1 1

3 B 7 1N Titze Leo ITA 1888 -166 0.28 0 1 1

4 N 19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 164 0.72 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.44 1 1

15 Rotondaro Alberto
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1780 Media: 1779.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Hercegovac Neven ITA 1950 -281 0.16 Â½ 0 0

2 B 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 -185 0.26 Â½ 0 0

3 N 10 1N Masotti Roberto ITA 1821 -152 0.3 0 0 0

4 B 21 1N Raimondi Celso ITA 1524 145 0.69 1 1 1

5 N 11 2N Leali Pietro ITA 1750 -81 0.39 Â½ 1 1

1.8 1 1

16 Di Trapani Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1761 Media: 1760.60 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Ferrari Claudio ITA 1937 -269 0.17 0 0 0

2 N 21 1N Raimondi Celso ITA 1524 144 0.69 1 1 1

3 B 11 2N Leali Pietro ITA 1750 -82 0.39 1 2 2

4 B 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 -186 0.26 0 2 2

5 N 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 -70 0.4 Â½ 2 2

1.91 2 2
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17 Gorini Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1756 Media: 1756.00 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 -193 0.25 Â½ 0 0

2 B 1 M Zanetti Alberto ITA 2063 -402 0.08 0 0 0

3 N 20 1N Biava Pierluigi ITA 1555 106 0.64 1 1 1

4 B 11 2N Leali Pietro ITA 1750 -89 0.38 0 1 1

5 B 19 3N Sperli ' Maurizio ITA 1558 103 0.64 1 2 2

1.99 2 2

18 Pivari Flavio
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1428 Media: 1750.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Mansueti Marco ITA 1850 -244 0.2 0 0 0

2 N 7 1N Titze Leo ITA 1888 -282 0.16 0 0 0

3 B 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 -132 0.32 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 21 1N Raimondi Celso ITA 1524 82 0.61 Â½ 0 1

1.29 0 1

19 Sperli ' Maurizio
3N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1688 Media: 1759.20 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Masotti Roberto ITA 1821 -263 0.18 0 0 0

2 B 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 -180 0.26 1 1 1

3 N 8 1N Tagliaferri Valerio ITA 1854 -296 0.15 0 1 1

4 B 14 2N Miglioli Luca ITA 1722 -164 0.28 1 2 2

5 N 17 2N Gorini Michele ITA 1661 -103 0.36 0 2 2

1.23 2 2

20 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1093 Media: 1828.00 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 1N Mansueti Marco ITA 1850 -295 0.15 0 0 1

3 B 17 2N Gorini Michele ITA 1661 -106 0.36 0 0 1

4 N 12 1N Galbiati Alessandro ITA 1738 -183 0.26 0 0 1

5 B 1 M Zanetti Alberto ITA 2063 -508 0.08 0 0 1

0.85 0 1
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21 Raimondi Celso
1N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1375 Media: 1647.67 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 16 1N Di Trapani Luca ITA 1668 -144 0.31 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 2N Rotondaro Alberto ITA 1669 -145 0.31 0 0 1

5 B 18 2N Pivari Flavio ITA 1606 -82 0.39 Â½ 0 1

1.01 0 1
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